MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0556/2021 Em 08 de abril de 202 1

$!991a-U!!níçleg!.dS.ArulSUgn
Protocolo: 2722/2021 de 13/04/2021 16: 1B
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 4736/2018

I'::E=%.;"ren'" " "~Ê:"' " "-"-"Q"-"
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSõo Bento,887

SenhorPresídente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALJfiÕdLVA
Chefe Üe Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2E2M2Y7M2M4A5Z6
		2021-04-19T14:31:31-0300